yöntemi ve “Pazarlık Usulü” uygulanmak suretiyle özelleştirilmesini teminen 

İdare’ce 4046 sayılı Kanun’un 4’üncü maddesinin son fıkrası uyarınca Kuruluş’a 

verilen satış yetkisi çerçevesinde, Kuruluş tarafından oluşturulan İhale 

Komisyonunca; 

“Taşınmaz’ın özelleştirilmesi ihalesinde; 31.000.- (otuzbirbin) Türk Lirası bedelle 

en yüksek teklifi veren Şahin SAĞATCI’ya İhale Şartnamesi çerçevesinde 

satılmasına, Şahin SAĞATCI’nın sözleşmeyi imzalamaktan imtina etmesi veya 

diğer yükümlülükleri yerine getirmemesi halinde, geçici teminatının Kuruluş

[...]

yöntemi ve “Pazarlık Usulü” uygulanmak suretiyle özelleştirilmesini teminen 

İdare’ce 4046 sayılı Kanun’un 4’üncü maddesinin son fıkrası uyarınca Kuruluş’a 

verilen satış yetkisi çerçevesinde, Kuruluş tarafından oluşturulan İhale 

Komisyonunca; 

“Taşınmaz’ın özelleştirilmesi ihalesinde; 31.000.- (otuzbirbin) Türk Lirası bedelle 

en yüksek teklifi veren Şahin SAĞATCI’ya İhale Şartnamesi çerçevesinde 

satılmasına, Şahin SAĞATCI’nın sözleşmeyi imzalamaktan imtina etmesi veya 

diğer yükümlülükleri yerine getirmemesi halinde, geçici teminatının Kuruluş